CONTRAT (ADO A): C RISTIANO OLIVEIRA.
OBJETO: Contrata o re erido artista para u a apr n o m rof m ese tação no dia 22 de n ve b de 2025,

co p vis 1 hm horário re to às 2 30, no “Sabadinho Bom” Pr Branco, bai o C ntro., na aça Rio rr e

V OR OTAL:AL T R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 28 de outubro de 2025.

ANT SÔNIO MARCU ALVES DE SOUZA
Direto v –r Executi o FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0633/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): GRUPO O T RRA FIRME.CAP EIRA E

[...]

Contrata o referido grupo a umapar apresentação no dia 03 de novembro de 2025,

co rário p evisto às 18h, e o bi Vive – Jo Pesso Palmare – C em ho r no vent “Zum ão a Ecoa s idad em

Crescimento e Pela Igualdade Racial”, no Auditório do Ce o Adm ativo Mun al – CAM.ntr inistr icip

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João ess a,P o 30 de outubro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

AVISO TDE LICI AÇÃO
CHAVE GGM: KA9 75S -B P-FC37-YVVS

Pre le ic – LEI Nº 14.133/ 02gão E trôn o SRP nº 06.047/2025 2 1
Número COMPRAS.GOV: 9.6047/2025